
 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 

06.11.2019 м. Одеса № 25-ОД 

 

Про організацію та проведення 

обласного конкурсу «Краща 

громадська рада – надійний 

партнер»  

 

 

Відповідно до пункту 1.4 розділу 4 Регіональної цільової програми 

сприяння розвитку громадянського суспільства в Одеській області на 2018-2020 

роки, затвердженої рішенням Одеської обласної ради  

від 14 березня 2018 року № 659-VII, Положення про проведення обласного 

конкурсу «Краща громадська рада – надійний партнер» (зі змінами), 

затвердженого наказом тимчасово виконуючого обов’язки начальника 

управління комунікацій та інформаційної політики Одеської обласної 

державної адміністрації від 22 жовтня 2018 року № 23-ОД, зареєстрованого в 

Головному територіальному управлінні юстиції в Одеській області 01 

листопада 2018 року за № 76/1449, та з метою підвищення мотивації 

громадських рад до активної співпраці з районними державними 

адміністраціями та виконкомами рад міст обласного значення Одеської області, 

результатом діяльності яких є впровадження громадських ініціатив з питань 

формування і реалізації державної, регіональної політики у відповідних сферах 

та удосконалення роботи відповідних районних державних адміністрацій та 

виконкомів міст обласного значення Одеської області, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Оголосити проведення обласного конкурсу «Краща громадська рада – 

надійний партнер» у 2019 (далі – Конкурс). 

 

2. Сектору взаємодії із засобами масової інформації управління 

комунікацій та інформаційної політики Одеської обласної державної 

адміністрації оприлюднити оголошення про проведення Конкурсу на 

офіційному вебпорталі Одеської області. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Виконуючий обов’язки  

начальника управління                 Ігор ПАНОЧИШЕН 


